ESTADO DO MARANH.4.O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

CNPJ: 05.648.696/0001-80

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 157/2021;
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde;
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de prevenção do câncer do colo
uterino no Município de Itapecuru-Mirim.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBLIDADE

No dia 18 de Outubro de 2021, após emissão do Parecer da Procuradoria Geral do
Município, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº 03/2021, referente ao Processo
Administrativo nº 157/2021, para aquisição do objeto abaixo descrito, com fundamento no art.
25 da Lei 8.666/93, após certificação dos documentos de habilitação, conforme consta nos
autos.

VALOR ESTIMADO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
RATIFICADO PARA: FUNDAÇÃO ANTONIO JORGE DINO
CNPJ: 05-292.982.0001-56

Itapecuru Mirim/MA, 18 de outubro de 2021

Analita de Jesus Castro Fonseca
Secretária Municipal de Saúde

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 20/10/2021 10:20:42 - IP com nº:

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM

.49.16.99

PAG: loq
-~

Ano 1- Edição Nº CXII de 19 de Outubro de 2021

,. •+c::&1.,.:}uJ0·;:i/Y __ -ú4~L. ;;11:siilm~:L~-=;=~r-
EXTRA TO DA RATIFICAÇÃO DAINEXIGILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2021 - OBJETO: O
objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação direta por lnexigibilidade da Fundação Antônio Jorge Dino para prestação dos
serviços de prevenção do câncer do colo uterino no Município de ltapecuru Mirim/MA. Ratificação em 18/10/2021 CONTRATANTE:
Analita de jesus Castro Fonseca- Secretária Municipal de Saúde , Contratado: FUNDAÇÃO ANTÔNIO JOGE DINO, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ: 05.292.982/0001-56. Valor Global: R$: 50.000,00 (Cinquenta mil reais) ltapecuru Mirim - MA.

aOOM

Ass;"''° eletrn"loame"te poc· Maria"• Ba"de;ra de Maio s;hc, •
CPF: ***.924.775-** em 20/10/2021 10:20:42 - IP com nº: 10.49.16.99

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=133 : - :
Páalna(sl 3 de 4 [!]

1
• •